
 

 

UCHWAŁA NR LVI/320/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, nauczycieli doradztwa zawodowego oraz terapeutów 

pedagogicznych zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b) w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Oddziałem 

Związku Nauczycielstwa Polskiego w Biskupcu, Rada Miejska w Biskupcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć realizowanych przez: pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, nauczycieli doradztwa zawodowego oraz terapeutów 

pedagogicznych zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Biskupiec zgodnie  z poniższą tabelą: 

 

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

1. Pedagog 22 godziny 

2. Pedagog specjalny 22 godziny 

3. Psycholog 22 godziny 

4. Logopeda 22 godziny 

5. Nauczyciel doradztwa zawodowego 22 godziny 

6. Terapeuta pedagogiczny 22 godziny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/281/2018 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29.03.2018 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

nauczycieli doradztwa zawodowego oraz terapeutów pedagogicznych zatrudnionych w szkołach na terenie 

Gminy Biskupiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z mocą od 01 września 2022 r. 

 Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 4421


		2022-10-21T08:26:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




